MUNICIPIO DE TIMBO
Compras e Contratos

Relatério de Lances do Pregao
usaPregaoCoeficiente: Nao coeficienteLote: Nao

Pag

Processo:
Licitagao:

67/2022
66/2022

Modalidade: Pregao Presencial

CONTRATAGAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA IMPLANTAGAO DO SISTEMA INTEGRADO DE SEGURANCA POR INTERMEDIO DO
FORNECIMENTO DE IMAGENS

Objeto:

Item: 1
Rodada

0
0
0

-

© 00 o0 NN OO0 oo A S WOWDNDN

©

10
10

11
11

12
12

13
13

Lote: Lote Unico
Nome Fornecedor

INFORSEG-COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA

UNIFIQUE TELECOMUNICAGOES S/A

CORINGA COM. E REPRES. DE EQUIP. ELETRONICOS DE SEG.

UNIFIQUE TELECOMUNICAGOES S/A

CORINGA COM. E REPRES. DE EQUIP.

UNIFIQUE TELECOMUNICAGOES S/A

CORINGA COM. E REPRES. DE EQUIP.

UNIFIQUE TELECOMUNICAGOES S/A

CORINGA COM. E REPRES. DE EQUIP.

UNIFIQUE TELECOMUNICAGOES S/A

CORINGA COM. E REPRES. DE EQUIP.

UNIFIQUE TELECOMUNICAGOES S/A

CORINGA COM. E REPRES. DE EQUIP.

UNIFIQUE TELECOMUNICAGOES S/A

CORINGA COM. E REPRES. DE EQUIP.

UNIFIQUE TELECOMUNICAGOES S/A

CORINGA COM. E REPRES. DE EQUIP.

UNIFIQUE TELECOMUNICAGCOES S/A

CORINGA COM. E REPRES. DE EQUIP.

UNIFIQUE TELECOMUNICAGOES S/A

CORINGA COM. E REPRES. DE EQUIP.

UNIFIQUE TELECOMUNICAGCOES S/A

CORINGA COM. E REPRES. DE EQUIP.

UNIFIQUE TELECOMUNICAGOES S/A

CORINGA COM. E REPRES. DE EQUIP.

UNIFIQUE TELECOMUNICAGCOES S/A

CORINGA COM. E REPRES. DE EQUIP.

UNIFIQUE TELECOMUNICAGOES S/A

CORINGA COM. E REPRES. DE EQUIP.

ELETRONICOS

ELETRONICOS

ELETRONICOS

ELETRONICOS

ELETRONICOS

ELETRONICOS

ELETRONICOS

ELETRONICOS

ELETRONICOS

ELETRONICOS

ELETRONICOS

ELETRONICOS

ELETRONICOS

DE SEG.

DE SEG.

DE SEG.

DE SEG.

DE SEG.

DE SEG.

DE SEG.

DE SEG.

DE SEG.

DE SEG.

DE SEG.

DE SEG.

DE SEG

Marca

LTDA

LTDA

LTDA

LTDA

LTDA

LTDA

LTDA

LTDA

LTDA

LTDA

LTDA

LTDA

LTDA

.LTDA

Valor Unitario

490.044,00
449.204,52
409.394,04

409.000,00
407.000,00

406.000,00
403.000,00

400.000,00
397.900,00

396.500,00
394.000,00

393.500,00
388.900,00

388.500,00
388.000,00

387.800,00
385.000,00

384.700,00
383.000,00

382.800,00
382.300,00

382.200,00
381.800,00

381.700,00
381.000,00

380.900,00
378.000,00

377.000,00
375.000,00

Quantidade:

Valor Total
490.044,00
449.204,52
409.394,04

409.000,00
407.000,00

406.000,00
403.000,00

400.000,00
397.900,00

396.500,00
394.000,00

393.500,00
388.900,00

388.500,00
388.000,00

387.800,00
385.000,00

384.700,00
383.000,00

382.800,00
382.300,00

382.200,00
381.800,00

381.700,00
381.000,00

380.900,00
378.000,00

377.000,00
375.000,00

1
Situagao
Proposta
Proposta
Proposta

Lance
Lance

Lance
Lance

Lance
Lance

Lance
Lance

Lance
Lance

Lance
Lance

Lance
Lance

Lance
Lance

Lance
Lance

Lance
Lance

Lance
Lance

Lance
Lance

Lance
Lance

IPM Sistemas Ltda
Atende Net - WCO v'2015 04

Identificador: WC0021201-27370-LTZSYTVIJVYE-1 - Emitido por: ANGELA PREUSS

15/12/2022 11:22:47 -03:00



MUNICIPIO DE TIMBO Pag 2 / 2
Compras e Contratos

Relatério de Lances do Pregao
usaPregaoCoeficiente: Nao coeficienteLote: Nao

Item: 1 Lote: Lote Unico Quantidade: 1
Rodada Nome Fornecedor Marca Valor Unitario Valor Total Situagao
14 UNIFIQUE TELECOMUNICAGOES S/A 374.900,00 374.900,00 Lance
14 CORINGA COM. E REPRES. DE EQUIP. ELETRONICOS DE SEG. LTDA 374.500,00 374.500,00 Lance
15 UNIFIQUE TELECOMUNICAGOES S/A 374.400,00 374.400,00 Lance
15 CORINGA COM. E REPRES. DE EQUIP. ELETRONICOS DE SEG. LTDA 374.000,00 374.000,00 Lance
16 UNIFIQUE TELECOMUNICAGOES S/A 373.900,00 373.900,00 Lance
16 CORINGA COM. E REPRES. DE EQUIP. ELETRONICOS DE SEG. LTDA 373.700,00 373.700,00 Lance
17 UNIFIQUE TELECOMUNICAGOES S/A 373.600,00 373.600,00 Lance
17 CORINGA COM. E REPRES. DE EQUIP. ELETRONICOS DE SEG. LTDA 373.400,00 373.400,00 Lance
18 UNIFIQUE TELECOMUNICAGOES S/A 373.200,00 373.200,00 Lance
18 CORINGA COM. E REPRES. DE EQUIP. ELETRONICOS DE SEG. LTDA 373.000,00 373.000,00 Lance
19 UNIFIQUE TELECOMUNICAGOES S/A 372.000,00 372.000,00 Lance
19 CORINGA COM. E REPRES. DE EQUIP. ELETRONICOS DE SEG. LTDA 0,00 0,00 Declinou
UNIFIQUE TELECOMUNICAGOES S/A 372.000,00 372.000,00 Vencedor

RESUMO DE VENCEDORES

Fornecedor / Representante Itens Valor Total

MARILHA CONCEICAO SALVADOR REINHEIMER 1 372.000,00
UNIFIQUE TELECOMUNICACOES S/A

IPM Sistemas Ltda Identificador: WC0021201-27370-LTZSYTVIJVYE-1 - Emitido por: ANGELA PREUSS 15/12/2022 11:22:47 -03:00
Atende Net - WCO v'2015 04



	1
	0
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	666912

