



MUNICIPIO DE TIMBO

Compras e Contratos

Relatório de Lances do Pregão

usaPregaoCoeficiente: Não coeficiente Lote: Não

Processo: 67/2022

Licitação: 66/2022

Modalidade: Pregão Presencial

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA IMPLANTAÇÃO DO SISTEMA INTEGRADO DE SEGURANÇA POR INTERMÉDIO DO FORNECIMENTO DE IMAGENS

Item: 1	Lote: Lote único	Quantidade: 1			
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	INFORSEG-COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA		490.044,00	490.044,00	Proposta
0	UNIFIQUE TELECOMUNICAÇÕES S/A		449.204,52	449.204,52	Proposta
0	CORINGA COM. E REPRES. DE EQUIP. ELETRONICOS DE SEG. LTDA		409.394,04	409.394,04	Proposta
1	UNIFIQUE TELECOMUNICAÇÕES S/A		409.000,00	409.000,00	Lance
1	CORINGA COM. E REPRES. DE EQUIP. ELETRONICOS DE SEG. LTDA		407.000,00	407.000,00	Lance
2	UNIFIQUE TELECOMUNICAÇÕES S/A		406.000,00	406.000,00	Lance
2	CORINGA COM. E REPRES. DE EQUIP. ELETRONICOS DE SEG. LTDA		403.000,00	403.000,00	Lance
3	UNIFIQUE TELECOMUNICAÇÕES S/A		400.000,00	400.000,00	Lance
3	CORINGA COM. E REPRES. DE EQUIP. ELETRONICOS DE SEG. LTDA		397.900,00	397.900,00	Lance
4	UNIFIQUE TELECOMUNICAÇÕES S/A		396.500,00	396.500,00	Lance
4	CORINGA COM. E REPRES. DE EQUIP. ELETRONICOS DE SEG. LTDA		394.000,00	394.000,00	Lance
5	UNIFIQUE TELECOMUNICAÇÕES S/A		393.500,00	393.500,00	Lance
5	CORINGA COM. E REPRES. DE EQUIP. ELETRONICOS DE SEG. LTDA		388.900,00	388.900,00	Lance
6	UNIFIQUE TELECOMUNICAÇÕES S/A		388.500,00	388.500,00	Lance
6	CORINGA COM. E REPRES. DE EQUIP. ELETRONICOS DE SEG. LTDA		388.000,00	388.000,00	Lance
7	UNIFIQUE TELECOMUNICAÇÕES S/A		387.800,00	387.800,00	Lance
7	CORINGA COM. E REPRES. DE EQUIP. ELETRONICOS DE SEG. LTDA		385.000,00	385.000,00	Lance
8	UNIFIQUE TELECOMUNICAÇÕES S/A		384.700,00	384.700,00	Lance
8	CORINGA COM. E REPRES. DE EQUIP. ELETRONICOS DE SEG. LTDA		383.000,00	383.000,00	Lance
9	UNIFIQUE TELECOMUNICAÇÕES S/A		382.800,00	382.800,00	Lance
9	CORINGA COM. E REPRES. DE EQUIP. ELETRONICOS DE SEG. LTDA		382.300,00	382.300,00	Lance
10	UNIFIQUE TELECOMUNICAÇÕES S/A		382.200,00	382.200,00	Lance
10	CORINGA COM. E REPRES. DE EQUIP. ELETRONICOS DE SEG. LTDA		381.800,00	381.800,00	Lance
11	UNIFIQUE TELECOMUNICAÇÕES S/A		381.700,00	381.700,00	Lance
11	CORINGA COM. E REPRES. DE EQUIP. ELETRONICOS DE SEG. LTDA		381.000,00	381.000,00	Lance
12	UNIFIQUE TELECOMUNICAÇÕES S/A		380.900,00	380.900,00	Lance
12	CORINGA COM. E REPRES. DE EQUIP. ELETRONICOS DE SEG. LTDA		378.000,00	378.000,00	Lance
13	UNIFIQUE TELECOMUNICAÇÕES S/A		377.000,00	377.000,00	Lance
13	CORINGA COM. E REPRES. DE EQUIP. ELETRONICOS DE SEG. LTDA		375.000,00	375.000,00	Lance



MUNICIPIO DE TIMBO

Compras e Contratos

Relatório de Lances do Pregão

usaPregaoCoeficiente: Não coeficienteLote: Não

Item: 1	Lote: Lote único	Quantidade: 1			
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
14	UNIFIQUE TELECOMUNICAÇÕES S/A		374.900,00	374.900,00	Lance
14	CORINGA COM. E REPRES. DE EQUIP. ELETRONICOS DE SEG. LTDA		374.500,00	374.500,00	Lance
15	UNIFIQUE TELECOMUNICAÇÕES S/A		374.400,00	374.400,00	Lance
15	CORINGA COM. E REPRES. DE EQUIP. ELETRONICOS DE SEG. LTDA		374.000,00	374.000,00	Lance
16	UNIFIQUE TELECOMUNICAÇÕES S/A		373.900,00	373.900,00	Lance
16	CORINGA COM. E REPRES. DE EQUIP. ELETRONICOS DE SEG. LTDA		373.700,00	373.700,00	Lance
17	UNIFIQUE TELECOMUNICAÇÕES S/A		373.600,00	373.600,00	Lance
17	CORINGA COM. E REPRES. DE EQUIP. ELETRONICOS DE SEG. LTDA		373.400,00	373.400,00	Lance
18	UNIFIQUE TELECOMUNICAÇÕES S/A		373.200,00	373.200,00	Lance
18	CORINGA COM. E REPRES. DE EQUIP. ELETRONICOS DE SEG. LTDA		373.000,00	373.000,00	Lance
19	UNIFIQUE TELECOMUNICAÇÕES S/A		372.000,00	372.000,00	Lance
19	CORINGA COM. E REPRES. DE EQUIP. ELETRONICOS DE SEG. LTDA		0,00	0,00	Declinou
	UNIFIQUE TELECOMUNICAÇÕES S/A		372.000,00	372.000,00	Vencedor

RESUMO DE VENCEDORES

Vencedores		
Fornecedor / Representante	Itens	Valor Total
MARILHA CONCEICAO SALVADOR REINHEIMER UNIFIQUE TELECOMUNICAÇÕES S/A	1	372.000,00